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V. Pascal,81 Rivalta

"3 ISTITUTO COMPRENSIVO "Don Pasquino Borghi"- Reggio Emilia

42123 REGGIO EMILIA (RE)
Codice Fiscale: 91088320352 - C.U.U.: UF85JZ

DATI SUI PAGAMENTI - IV Trimestre 2019

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Voce di spesa
Somme da corrispondere all'lstituto tesoriere
I.V.A.
I.V.A.
_ILV.A
' LV.A.
AN
=|.V.A.
1 Carta
ﬁMobiIi e arredi per locali ad uso specifico
8Spese postali
gGiornaIi e riviste
—Periferiche
F.'Assistenza medico-sanitaria
mStampati
gAItri materiali e accessori n.a.c.
8No|eggio e leasing di impianti e macchinari
, Materiale informatico
gMedicinaIi e altri beni di consumo sanitario
—IPeriferiche
(Terziarizzazione dei servizi
EPeriferiche
OTablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile
o Hardware n.a.c.
ONoleggio e leasing di impianti e macchinari
=Noleggio e leasing di impianti € macchinari
@Noleggio e leasing di impianti e macchinari
LLjAltre consulenze n.a.c. - societa
X Assicurazioni per alunni
cﬁAssicurazioni per personale scolastico
gStampati
SStrumenti tecnico-specialistici non sanitari
E'Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
1 Carta
éCarta
gCarta
EI.V.A.
%I.V.A.
XIV.A.
I.V.A.
I.V.A.
I.V.A.
I.V.A.
I.V.A.
I.V.A.
I.V.A.
I.V.A.
I.V.A.
I.V.A.

Fornitore
CASSA CENTRALE BANCA
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
PROGETTO UFFICIO SNC
GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A.
POSTE ITALIANE
HOMOFABER EDIZIONI SRL
BLEKA srl Unipersonale
CENTRO MEDICO SAN SIMONE
CASA EDITRICE LEARDINI GUERRINO SRL
GRUPPO GIODICART SRL

KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA

COMPUTERS SERVICE s.n.c.
MEDICALPARMA
COMPUTERS SERVICE s.n.c.
REKEEP (ex MANUTENCOOP)
COMPUTERS SERVICE s.n.c.
COMPUTERS SERVICE s.n.c.
COMPUTERS SERVICE s.n.c.

KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA
KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA
KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA

CORPORATE STUDIO S.R.L.
AMBIENTE SCUOLA SRL

AMBIENTE SCUOLA SRL

GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A.
GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A.
GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A.
PROGETTO UFFICIO SNC

PROGETTO UFFICIO SNC

PROGETTO UFFICIO SNC

AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO

Data pag
07-10-2019
07-10-2019
07-10-2019
07-10-2019
07-10-2019
07-10-2019
07-10-2019
09-10-2019
09-10-2019
09-10-2019
09-10-2019
09-10-2019
09-10-2019
09-10-2019
21-10-2019
21-10-2019
21-10-2019
21-10-2019
21-10-2019
23-10-2019
23-10-2019
23-10-2019
23-10-2019
23-10-2019
23-10-2019
23-10-2019
28-10-2019
28-10-2019
28-10-2019
28-10-2019
28-10-2019
28-10-2019
28-10-2019
28-10-2019
13-11-2019
13-11-2019
13-11-2019
13-11-2019
13-11-2019
13-11-2019
13-11-2019
13-11-2019
13-11-2019
13-11-2019
13-11-2019
13-11-2019
13-11-2019

Importo
25,48
224,62
46,89
139,92
111,30
561,44
775,25
2.124,66
8,91
19,23
564,00
342,00
2.263,00
180,20
173,41
210,00
576,79
816,00
2.009,34
137,60
196,00
1.752,00
112,63
362,25
0,48
450,00
4.530,00
570,00
98,00
267,96
60,34
369,50
296,75
296,75
170,56
467,43
0,77
124,08
497,86
39,65
38,15
46,20
126,89
179,52
99,00
442,05
265,87
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V. Pascal,81 Rivalta

"3 ISTITUTO COMPRENSIVO "Don Pasquino Borghi"- Reggio Emilia

42123 REGGIO EMILIA (RE)
RN Codice Fiscale: 91088320352 - C.U.U.: UF85JZ

DATI SUI PAGAMENTI - IV Trimestre 2019
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Voce di spesa
I.V.A.
I.V.A.
I.V.A.
_ILV.A
&II.V.A.
=|.V.A.
1 LV.A.
ﬁTerziarizzazione dei servizi
8Altri materiali e accessori n.a.c.
gAssistenza tecnico-informatica
—IMateriale informatico
1 Stampa e rilegatura
mNoleggio e leasing di mezzi di trasporto
gNoleggio e leasing di mezzi di trasporto
OAltri materiali e accessori n.a.c.
?Assistenza tecnico-informatica
gMateriaIe informatico
—JAltri materiali e accessori n.a.c.
(QUtenze e canoni per altri servizi n.a.c.
SUtenze e canoni per altri servizi n.a.c.
QO Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
a_Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
QOCompensi per altri Incarichi conferiti a personale
=Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
@Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
L Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
mCompensi per altri Incarichi conferiti a personale
qIJCompensi per altri Incarichi conferiti a personale
gCompensi per altri Incarichi conferiti a personale
SCompensi per altri Incarichi conferiti a personale
E'Accessori per uffici e alloggi
1 LV.A.
éI.V.A.
gI.V.A.
EI.V.A.
%I.V.A.
XIV.A.
I.V.A.
I.V.A.
I.V.A.
I.V.A.
I.V.A.
I.V.A.
I.V.A.
I.V.A.
Ritenute erariali a carico del dipendente
Ritenute erariali a carico del dipendente

Fornitore
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
REKEEP (ex MANUTENCOOP)
*** PERSONA FISICA ***
COMPUTERS SERVICE s.n.c.
COMPUTERS SERVICE s.n.c.

KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA
TIL TRASPORTI INTEGRATI E LOGISTICA SRL
TIL TRASPORTI INTEGRATI E LOGISTICA SRL

GRUPPO GIODICART SRL
COMPUTERS SERVICE s.n.c.
COMPUTERS SERVICE s.n.c.

GRUPPO GIODICART SRL

MADISOFT SpA

MADISOFT SpA

MADISOFT SpA

*** PERSONA FISICA ***

*** PERSONA FISICA ***

*** PERSONA FISICA ***

*** PERSONA FISICA ***

*** PERSONA FISICA ***

*** PERSONA FISICA ***

*** PERSONA FISICA ***

*** PERSONA FISICA ***

*** PERSONA FISICA ***

GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A.
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
IRPEF TESORERIA PROVINCIALE STATO
IRPEF TESORERIA PROVINCIALE STATO

Data pag
13-11-2019
13-11-2019
13-11-2019
13-11-2019
13-11-2019
13-11-2019
13-11-2019
25-11-2019
25-11-2019
25-11-2019
25-11-2019
25-11-2019
25-11-2019
25-11-2019
25-11-2019
25-11-2019
25-11-2019
25-11-2019
25-11-2019
25-11-2019
25-11-2019
25-11-2019
25-11-2019
25-11-2019
25-11-2019
25-11-2019
25-11-2019
25-11-2019
25-11-2019
25-11-2019
02-12-2019
05-12-2019
05-12-2019
05-12-2019
05-12-2019
05-12-2019
05-12-2019
05-12-2019
05-12-2019
05-12-2019
05-12-2019
05-12-2019
05-12-2019
05-12-2019
05-12-2019
06-12-2019
06-12-2019

Importo
24,78
38,33
41,47
93,79
81,29
65,29
65,29

2.009,34

367,12

795,00

305,60

360,31

65,45
57,27
4,10
.590,00
60,00

771,63

.100,00

300,00

250,00

30,20
169,13

573,82

724,82

573,82

60,40
263,67
30,20
157,51
53,00
442,05
80,77
174,90
67,23
79,27
6,55
5,73
0,90
349,80
13,20
169,76
242,00
66,00
55,00
799,77
78,76
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Codice Fiscale: 91088320352 -

V. Pascal,81 Rivalta

"3 ISTITUTO COMPRENSIVO "Don Pasquino Borghi"- Reggio Emilia

42123 REGGIO EMILIA (RE)

C.U.U.: UF85JZ

DATI SUI PAGAMENTI - IV Trimestre 2019
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Voce di spesa
Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'an

__Ritenute erariali a carico del dipendente
! Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

= Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del dipe
i Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'an
ﬁRitenute previdenziali e assistenziali a carico del dipe

8Noleggio e leasing di mezzi di trasporto
gNoleggio e leasing di mezzi di trasporto
—INoleggio e leasing di mezzi di trasporto

1 Noleggio e leasing di mezzi di trasporto
mNoleggio e leasing di mezzi di trasporto
gNoleggio e leasing di mezzi di trasporto
©Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

, Noleggio e leasing di mezzi di trasporto
gNoIeggio e leasing di mezzi di trasporto
—INoleggio e leasing di mezzi di trasporto
(O Noleggio e leasing di mezzi di trasporto
eNoleggio e leasing di mezzi di trasporto
ONoleggio e leasing di mezzi di trasporto
Q_Accessori per attivita sportive e ricreative
QGiornali e riviste
gSpese postali
D Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
(LBAItri materiali tecnico-specialistici non sanitari
mStampati
aIJCanceIIeria
gAItre spese amministrative n.a.c.
SStrumenti tecnico-specialistici non sanitari

<Pubb||ca2|on|

1 Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este
o Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este

gAltri materiali tecnico-specialistici non sanitari
o9 Materiale informatico
%I.V.A.
oXIV.A.

LV.A.

LV.A.

I.V.A.

LLV.A.

I.V.A.

LV.A.

L.V.A.

LV.A.

LV.A.

LV.A.

Fornitore

IRAP REGIONE EMILIA ROMAGNA

IRAP REGIONE EMILIA ROMAGNA

I.N.P.S.

IRPEF TESORERIA PROVINCIALE STATO
IRAP REGIONE EMILIA ROMAGNA

INPDAP C/DIP EX CONT SPEC 1094

INPDAP C/STATO EX CONT SPEC 1094
INPDAP F.C. EX CONT SPEC 1011

TIL TRASPORTI INTEGRATI E LOGISTICA SRL
TIL TRASPORTI INTEGRATI E LOGISTICA SRL
TIL TRASPORTI INTEGRATI E LOGISTICA SRL
TIL TRASPORTI INTEGRATI E LOGISTICA SRL
TIL TRASPORTI INTEGRATI E LOGISTICA SRL
TIL TRASPORTI INTEGRATI E LOGISTICA SRL
TIL TRASPORTI INTEGRATI E LOGISTICA SRL
TIL TRASPORTI INTEGRATI E LOGISTICA SRL
TIL TRASPORTI INTEGRATI E LOGISTICA SRL
TIL TRASPORTI INTEGRATI E LOGISTICA SRL
TIL TRASPORTI INTEGRATI E LOGISTICA SRL
TIL TRASPORTI INTEGRATI E LOGISTICA SRL
TIL TRASPORTI INTEGRATI E LOGISTICA SRL
FLAMINIA

EUROEDIZIONI TORINO S.R.L.

POSTE ITALIANE

*** PERSONA FISICA ***

*** PERSONA FISICA ***

*** PERSONA FISICA ***

*** PERSONA FISICA ***

*** PERSONA FISICA ***

*** PERSONA FISICA ***

*** PERSONA FISICA ***

*** PERSONA FISICA ***

*** PERSONA FISICA ***

*** PERSONA FISICA ***

*** PERSONA FISICA ***

AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO

Data pag
06-12-2019
06-12-2019
06-12-2019
06-12-2019
06-12-2019
06-12-2019
06-12-2019
06-12-2019
14-12-2019
14-12-2019
14-12-2019
14-12-2019
14-12-2019
14-12-2019
14-12-2019
14-12-2019
14-12-2019
14-12-2019
14-12-2019
14-12-2019
14-12-2019
14-12-2019
14-12-2019
14-12-2019
20-12-2019
20-12-2019
20-12-2019
20-12-2019
20-12-2019
20-12-2019
20-12-2019
20-12-2019
20-12-2019
20-12-2019
20-12-2019
28-12-2019
28-12-2019
28-12-2019
28-12-2019
28-12-2019
28-12-2019
28-12-2019
28-12-2019
28-12-2019
28-12-2019
28-12-2019
28-12-2019

Importo

251,78
29,11
5,00
58,26
20,19
20,90
57,48
0,83
54,55
40,91
92,73
54,55
57,27
51,82
51,82
54,55
57,27
46,36
95,45
54,55
73,64
980,00
80,00
14,84
3,60
7,25
6,00
38,40
40,00
49,90
9,00
143,50
45,00
15,99
20,00
11,66
5,45
4,09
9,27
5,45
5,73
5,18
5,18
5,45
5,73
4,64
9,55

Pag.3/4



// ISTITUTO COMPRENSIVO "Don Pasquino Borghi"- Reggio Emilia
( V. Pascal,81 Rivalta

‘ 2 i ;, 42123 REGGIO EMILIA (RE)
RS Codice Fiscale: 91088320352 - C.U.U.: UF85JZ

REIC81400X - A1D20AB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004123 - 11/04/2022 - VI.2 - |

DATI SUI PAGAMENTI - IV Trimestre 2019
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Voce di spesa Fornitore Data pag Importo
I.V.A. AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO 28-12-2019 5,45
I.V.A. AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO 28-12-2019 7,36
I.V.A. AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO 28-12-2019 215,60

Pag. 4/4


http://www.tcpdf.org

