



DATI SUI PAGAMENTI - IV Trimestre 2019

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Voce di spesa	Fornitore	Data pag	Importo
Somme da corrispondere all'Istituto tesoriere	CASSA CENTRALE BANCA	07-10-2019	25,48
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	07-10-2019	224,62
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	07-10-2019	46,89
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	07-10-2019	139,92
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	07-10-2019	111,30
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	07-10-2019	561,44
Carta	PROGETTO UFFICIO SNC	07-10-2019	775,25
Mobili e arredi per locali ad uso specifico	GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A.	09-10-2019	2.124,66
Spese postali	POSTE ITALIANE	09-10-2019	8,91
Giornali e riviste	HOMOFABER EDIZIONI SRL	09-10-2019	19,23
Periferiche	BLEKA srl Unipersonale	09-10-2019	564,00
Assistenza medico-sanitaria	CENTRO MEDICO SAN SIMONE	09-10-2019	342,00
Stampati	CASA EDITRICE LEARDINI GUERRINO SRL	09-10-2019	2.263,00
Altri materiali e accessori n.a.c.	GRUPPO GIODICART SRL	09-10-2019	180,20
Noleggio e leasing di impianti e macchinari	KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA	21-10-2019	173,41
Materiale informatico	COMPUTERS SERVICE s.n.c.	21-10-2019	210,00
Medicinali e altri beni di consumo sanitario	MEDICALPARMA	21-10-2019	576,79
Periferiche	COMPUTERS SERVICE s.n.c.	21-10-2019	816,00
Terziarizzazione dei servizi	REKEEP (ex MANUTENCOOP)	21-10-2019	2.009,34
Periferiche	COMPUTERS SERVICE s.n.c.	23-10-2019	137,60
Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile	COMPUTERS SERVICE s.n.c.	23-10-2019	196,00
Hardware n.a.c.	COMPUTERS SERVICE s.n.c.	23-10-2019	1.752,00
Noleggio e leasing di impianti e macchinari	KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA	23-10-2019	112,63
Noleggio e leasing di impianti e macchinari	KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA	23-10-2019	362,25
Noleggio e leasing di impianti e macchinari	KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA	23-10-2019	0,48
Altre consulenze n.a.c. - società	CORPORATE STUDIO S.R.L.	23-10-2019	450,00
Assicurazioni per alunni	AMBIENTE SCUOLA SRL	28-10-2019	4.530,00
Assicurazioni per personale scolastico	AMBIENTE SCUOLA SRL	28-10-2019	570,00
Stampati	GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A.	28-10-2019	98,00
Strumenti tecnico-specialistici non sanitari	GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A.	28-10-2019	267,96
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari	GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A.	28-10-2019	60,34
Carta	PROGETTO UFFICIO SNC	28-10-2019	369,50
Carta	PROGETTO UFFICIO SNC	28-10-2019	296,75
Carta	PROGETTO UFFICIO SNC	28-10-2019	296,75
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	13-11-2019	170,56
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	13-11-2019	467,43
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	13-11-2019	0,77
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	13-11-2019	124,08
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	13-11-2019	497,86
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	13-11-2019	39,65
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	13-11-2019	38,15
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	13-11-2019	46,20
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	13-11-2019	126,89
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	13-11-2019	179,52
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	13-11-2019	99,00
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	13-11-2019	442,05
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	13-11-2019	265,87

REIC81400X - A1D20AB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004123 - 11/04/2022 - VI.2 -



REIC81400X - A1D20AB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004123 - 11/04/2022 - VI.2 - |

DATI SUI PAGAMENTI - IV Trimestre 2019

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Voce di spesa	Fornitore	Data pag	Importo
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	13-11-2019	24,78
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	13-11-2019	38,33
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	13-11-2019	41,47
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	13-11-2019	93,79
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	13-11-2019	81,29
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	13-11-2019	65,29
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	13-11-2019	65,29
Terziarizzazione dei servizi	REKEEP (ex MANUTENCOOP)	25-11-2019	2.009,34
Altri materiali e accessori n.a.c.	*** PERSONA FISICA ***	25-11-2019	367,12
Assistenza tecnico-informatica	COMPUTERS SERVICE s.n.c.	25-11-2019	795,00
Materiale informatico	COMPUTERS SERVICE s.n.c.	25-11-2019	305,60
Stampa e rilegatura	KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA	25-11-2019	360,31
Noleggio e leasing di mezzi di trasporto	TIL TRASPORTI INTEGRATI E LOGISTICA SRL	25-11-2019	65,45
Noleggio e leasing di mezzi di trasporto	TIL TRASPORTI INTEGRATI E LOGISTICA SRL	25-11-2019	57,27
Altri materiali e accessori n.a.c.	GRUPPO GIODICART SRL	25-11-2019	4,10
Assistenza tecnico-informatica	COMPUTERS SERVICE s.n.c.	25-11-2019	1.590,00
Materiale informatico	COMPUTERS SERVICE s.n.c.	25-11-2019	60,00
Altri materiali e accessori n.a.c.	GRUPPO GIODICART SRL	25-11-2019	771,63
Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.	MADISOFT SpA	25-11-2019	1.100,00
Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.	MADISOFT SpA	25-11-2019	300,00
Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.	MADISOFT SpA	25-11-2019	250,00
Compensi per altri Incarichi conferiti a personale	*** PERSONA FISICA ***	25-11-2019	30,20
Compensi per altri Incarichi conferiti a personale	*** PERSONA FISICA ***	25-11-2019	169,13
Compensi per altri Incarichi conferiti a personale	*** PERSONA FISICA ***	25-11-2019	573,82
Compensi per altri Incarichi conferiti a personale	*** PERSONA FISICA ***	25-11-2019	724,82
Compensi per altri Incarichi conferiti a personale	*** PERSONA FISICA ***	25-11-2019	573,82
Compensi per altri Incarichi conferiti a personale	*** PERSONA FISICA ***	25-11-2019	60,40
Compensi per altri Incarichi conferiti a personale	*** PERSONA FISICA ***	25-11-2019	263,67
Compensi per altri Incarichi conferiti a personale	*** PERSONA FISICA ***	25-11-2019	30,20
Compensi per altri Incarichi conferiti a personale	*** PERSONA FISICA ***	25-11-2019	157,51
Accessori per uffici e alloggi	GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A.	02-12-2019	53,00
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	05-12-2019	442,05
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	05-12-2019	80,77
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	05-12-2019	174,90
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	05-12-2019	67,23
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	05-12-2019	79,27
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	05-12-2019	6,55
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	05-12-2019	5,73
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	05-12-2019	0,90
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	05-12-2019	349,80
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	05-12-2019	13,20
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	05-12-2019	169,76
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	05-12-2019	242,00
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	05-12-2019	66,00
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	05-12-2019	55,00
Ritenute erariali a carico del dipendente	IRPEF TESORERIA PROVINCIALE STATO	06-12-2019	799,77
Ritenute erariali a carico del dipendente	IRPEF TESORERIA PROVINCIALE STATO	06-12-2019	78,76



REIC81400X - A1D20AB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004123 - 11/04/2022 - VI.2 - |

DATI SUI PAGAMENTI - IV Trimestre 2019

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Voce di spesa	Fornitore	Data pag	Importo
Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)	IRAP REGIONE EMILIA ROMAGNA	06-12-2019	251,78
Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)	IRAP REGIONE EMILIA ROMAGNA	06-12-2019	29,11
Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'arr. I.N.P.S.		06-12-2019	5,00
Ritenute erariali a carico del dipendente	IRPEF TESORERIA PROVINCIALE STATO	06-12-2019	58,26
Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)	IRAP REGIONE EMILIA ROMAGNA	06-12-2019	20,19
Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del dipendente	INPDAP C/DIP EX CONT SPEC 1094	06-12-2019	20,90
Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'arr. INPDAP C/STATO EX CONT SPEC 1094		06-12-2019	57,48
Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del dipendente	INPDAP F.C. EX CONT SPEC 1011	06-12-2019	0,83
Noleggio e leasing di mezzi di trasporto	TIL TRASPORTI INTEGRATI E LOGISTICA SRL	14-12-2019	54,55
Noleggio e leasing di mezzi di trasporto	TIL TRASPORTI INTEGRATI E LOGISTICA SRL	14-12-2019	40,91
Noleggio e leasing di mezzi di trasporto	TIL TRASPORTI INTEGRATI E LOGISTICA SRL	14-12-2019	92,73
Noleggio e leasing di mezzi di trasporto	TIL TRASPORTI INTEGRATI E LOGISTICA SRL	14-12-2019	54,55
Noleggio e leasing di mezzi di trasporto	TIL TRASPORTI INTEGRATI E LOGISTICA SRL	14-12-2019	57,27
Noleggio e leasing di mezzi di trasporto	TIL TRASPORTI INTEGRATI E LOGISTICA SRL	14-12-2019	51,82
Noleggio e leasing di mezzi di trasporto	TIL TRASPORTI INTEGRATI E LOGISTICA SRL	14-12-2019	51,82
Noleggio e leasing di mezzi di trasporto	TIL TRASPORTI INTEGRATI E LOGISTICA SRL	14-12-2019	54,55
Noleggio e leasing di mezzi di trasporto	TIL TRASPORTI INTEGRATI E LOGISTICA SRL	14-12-2019	57,27
Noleggio e leasing di mezzi di trasporto	TIL TRASPORTI INTEGRATI E LOGISTICA SRL	14-12-2019	46,36
Noleggio e leasing di mezzi di trasporto	TIL TRASPORTI INTEGRATI E LOGISTICA SRL	14-12-2019	95,45
Noleggio e leasing di mezzi di trasporto	TIL TRASPORTI INTEGRATI E LOGISTICA SRL	14-12-2019	54,55
Noleggio e leasing di mezzi di trasporto	TIL TRASPORTI INTEGRATI E LOGISTICA SRL	14-12-2019	73,64
Accessori per attività sportive e ricreative	FLAMINIA	14-12-2019	980,00
Giornali e riviste	EUROEDIZIONI TORINO S.R.L.	14-12-2019	80,00
Spese postali	POSTE ITALIANE	14-12-2019	14,84
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari	*** PERSONA FISICA ***	20-12-2019	3,60
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari	*** PERSONA FISICA ***	20-12-2019	7,25
Stampati	*** PERSONA FISICA ***	20-12-2019	6,00
Cancelleria	*** PERSONA FISICA ***	20-12-2019	38,40
Altre spese amministrative n.a.c.	*** PERSONA FISICA ***	20-12-2019	40,00
Strumenti tecnico-specialistici non sanitari	*** PERSONA FISICA ***	20-12-2019	49,90
Pubblicazioni	*** PERSONA FISICA ***	20-12-2019	9,00
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero	*** PERSONA FISICA ***	20-12-2019	143,50
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero	*** PERSONA FISICA ***	20-12-2019	45,00
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari	*** PERSONA FISICA ***	20-12-2019	15,99
Materiale informatico	*** PERSONA FISICA ***	20-12-2019	20,00
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	28-12-2019	11,66
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	28-12-2019	5,45
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	28-12-2019	4,09
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	28-12-2019	9,27
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	28-12-2019	5,45
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	28-12-2019	5,73
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	28-12-2019	5,18
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	28-12-2019	5,18
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	28-12-2019	5,45
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	28-12-2019	5,73
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	28-12-2019	4,64
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	28-12-2019	9,55



DATI SUI PAGAMENTI - IV Trimestre 2019

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Voce di spesa	Fornitore	Data pag	Importo
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	28-12-2019	5,45
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	28-12-2019	7,36
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	28-12-2019	215,60